homines ramos oliuarum rescissos pedibus protendunt per stirpem illam misericordie, & humanitatis illi admontentes oportet & hunc tunc morem incleuifæ ita fæcē & rure Angeli pro rama: oliuarum, ipsius corpus Domini prætendentes. Domini pro natura humana deprecantur dicentes: *Pro ihs rogamus, quos in ipso prior dilexisti vi anima tua daces.* Pro ihs preci et fundimus, pro quibus ipse sanguinem fudit. Pro ihs deprecamur, pro quibus corporis hoc hostiam obstatisti &c. Vt admirabile fuit. D. Gregorius ipsum illam D. Greg. Iapæ sententiam agens. L. 4. Dialogus de subtilitate & excellentiâ sacrificij missæ c. 5. ad quod offertur in Ecclesia. *Venimus quale si hoc finem sacrificium &c.* Quis enim fidetur habere dubium possit in ipsa invocatio hora ad Sacerdotis vocem calum aperiri, in illo Iesu Christi mysterio Angelorum chorus adcessit, summis impiæ faciari, terrena celestibus impij, usum quoque ex vissimib[us] atque inserviilib[us] fieri. Quantum coniunctio spectat illud D. Cyprianus & nos supia retulimus: quod adesse teneamus quasi in celo præsentes esse, & num cum Angelis chorum facientes: idcirco namq. præmonemus, dū dicuntur. *Sicut sum corde,*

An ergo conuenit indicare, vestras vos hoc adferre levitatem, hic oculo vestri impudico, hic visum torquere in id quod anima est pertinacissimū, hic terrena vestra & secularia tractare negotia. *Ausferre ista hinc* Scripti D. Bern. Eugenio Pontifici vt recordari se Pontificem esse, rugas evitaret. Inter secularia, ruga ruga sunt in ore Sacerdotis blasphemie. Consecrati os tuum Euangelio, ruga iam aperire, illæcum, affluevere secretum est. Labia sacerdotis custodiunt secretum, & legem requiriunt de ore eius, non rugas profecto, nec fabulari. Idem sit de loco sacro iudicium. Confabulationes, confabulationes sum porro in templo blasphemie. Pluris & sumat diabolus quod te ad inaniam in templo verbis pellicet, quam ad multa foris non quia ex se gravius sit peccatum, sed quia *In faciem Dei.* &c. Sicut in voto Ecclesiastico, ex magna alapa, quam Episcopus Andreas pueri impegerat, causam invuln grauillam, id quod in voto seculari vt iocu[us] attenditur. Cane tibi ne Deus ipse flagellum atripiat, quandoquidem nec superiorum vercans & prehensiones, nec voces timeas prædicatorum, nec Dei suspicias Maiestate, nec Angelorum horores præsentiam inuercundus.